



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Eva Rosén Lundqvist
Titel: Enhetschef
E-post: eva.rosen-lundqvist@norrtaelje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Verksamhetsbidrag 2023 Roslagens Riksteaterförening

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:
Kultur- och fritidsnämnden beslutar bevilja Roslagens Riksteaterförening verksamhetsbidrag med 70 000 kr för 2023.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Roslagens Riksteaterförening ansöker om 80 000 kr i verksamhetsbidrag för år 2023.
Kontoret föreslår verksamhetsbidrag för år 2023 med 70 000 kr.

Ärendet

Beskrivning

Roslagens Riksteaterförening arrangerar teaterföreställningar av hög kvalitet runt om i Norrtälje kommunen. Föreningen samarbetar med hembygdsgrupper, hembygdsföreningar och Folkets Husföreningar vid olika arrangemang. Roslagens Riksteaterförening samarbetar även med Kultur- och fritids kulturproducenter för att nå ut med riksteaterns utbud till grundskolan och på våra kulturscener. Föreställningarna ses av barn, unga och vuxenpublik.

Lagkrav

Ej tillämplig.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2023-2025 14.8.

Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Bidraget rekvireras av föreningen vid två tillfällen, ett när programmen för våren är genomförda och ett när höstens program är genomförda och slutredovisas.

Förvaltningens analys och slutsatser

Roslagens Riksteaterförening har stor erfarenhet av att arrangera och planera ett spännande teaterutbud som visas för kommunens invånare runt om i kommunen. Föreningen samarbetar med kultur- och fritidskontorets kulturproducenter för att nå ut med Riksteaterns utbud till förskolan och skolan och på våra scener. De samarbetar även med bygdegårdsföreningar och Folkets

Husföreningar.

Tidplaner

Ansökan om verksamhetsbidrag tas upp för behandling på KNF AU den 6 februari och beslutas av kultur- och fritidsnämnden den 16 februari 2023.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Eva Rosén Lundqvist
Enhetschef
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Bidragsansökan

Beslut skickas till

Roslagens Riksteaterförening